
EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Javorina Arce Bob1 80 Spiegler, Marc 12134 8974 5 68,5BAY

Dahlin2 63 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 66,5BAY

Warino3 26 Beck, Karin 22445 22361 3 65BAY

Bright Dynamite Jack4 85 Scholz, Daniel 18909 19119 2 64,5BAY

Sonnys Boy Jac4 92 Rössel, Katrin 17496 18899 2 64,5BAY

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lara1 61 Stemmler, Martina 17781 18227 4 66,5BAY

Dahlin2 63 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 65BAY

Okis Tequila Sunrise3 19 Schönthal, Jana 21990 22857 2 62,5BAY

Lucky Star 104 29 Lamparter, Sabine 15469 24295 1 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lara1 61 Stemmler, Martina 17781 18227 4BAY

Okis Tequila Sunrise2 19 Schönthal, Jana 21990 22857 3BAY

Dahlin3 63 Schweiger, Nicole 19071 18953 2BAY

Lucky Star 104 29 Lamparter, Sabine 15469 24295 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lara1 61 Stemmler, Martina 17781 18227 5BAY

Okis Tequila Sunrise2 19 Schönthal, Jana 21990 22857 4BAY

Dahlin3 63 Schweiger, Nicole 19071 18953 3BAY

Sonnys Boy Jac4 92 Rössel, Katrin 17496 18899 2BAY

Pride Of Lyons Power5 81 Eberhardt, Marija 14998 90024 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tanquery Chick Olena1 84 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Pepples Miss Moon2 52 Reßl, Sabine 21667 24421BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 63 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 67BAY

Geronimo2 101 Lack, Katharina 23248 23842 4 66BAY

Lara3 61 Stemmler, Martina 17781 18227 3 63BAY

Tabanos Peponita4 54 Langer, Walter 11280 23162 2 62BAY

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 101 Lack, Katharina 23248 23842 5 66,5BAY

Freckle Elite Queen2 93 Rothach, Tina 23438 21970 4 65,5BAY

Tabanos Peponita3 54 Langer, Walter 11280 23162 3 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 101 Lack, Katharina 23248 23842 5 70BAY

Tabanos Peponita2 54 Langer, Walter 11280 23162 4 68,5BAY

A Special Jacky3 62 Voß, Peter 16314 18412 3 67,5BAY

Sizzlin Sweet Cody4 15 Hartmann, Ariane 23415 23241 2 67BAY

Freckle Elite Queen4 93 Rothach, Tina 23438 21970 2 67BAY

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sizzlin Sweet Cody1 15 Hartmann, Ariane 23415 23241 5BAY

Rica2 16 Degenhardt, Lena 23090 22852 4BAY

Tabanos Peponita3 54 Langer, Walter 11280 23162 3BAY

Geronimo4 101 Lack, Katharina 23248 23842 2BAY

Freckle Elite Queen5 93 Rothach, Tina 23438 21970 1BAY

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Freckle Elite Queen1 93 Rothach, Tina 23438 21970 5BAY

Sonntag, 20. Juni 2010 Seite 2 von 7



EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Rica2 16 Degenhardt, Lena 23090 22852 4BAY

Geronimo3 101 Lack, Katharina 23248 23842 3BAY

Tabanos Peponita4 54 Langer, Walter 11280 23162 2BAY

Sizzlin Sweet Cody5 15 Hartmann, Ariane 23415 23241 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kelly1 30 Keller, Stefanie 24421 24424 6 63BAY

Senora 162 82 Tretter, Alexandra 2467 21840 5 61,5BAWÜ

Astor3 21 Frey, Jasmin 23924 24468 4 61BAWÜ

Mr. Andaure3 45 Knoche, Barbara 22806 22489 4 61BAWÜ

Docs Sweet Jac5 95 Eger, Regina 24271 23339 2 59BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Yamuna Lea Tshina1 28 Schöffel, Anja 22281 23938 6 69,5BAY

Amigo2 83 Hörnlein, Sandra 25331 25478 5 68,5BAWÜ

Vico 443 51 Kühne, Susanne 20669 21576 4 67,5BAWÜ

Sioux4 49 Beirer, Janet 21415 21577 3 67BAWÜ

Astor5 21 Frey, Jasmin 23924 24468 2 66,5BAWÜ

Kelly6 30 Keller, Stefanie 24421 24424 1 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Vico 441 51 Kühne, Susanne 20669 21576 6BAWÜ

Docs Sweet Jac2 95 Eger, Regina 24271 23339 5BAY

Lenador3 89 Möst, Martina 22450 23624 4BAY

Amigo4 83 Hörnlein, Sandra 25331 25478 3BAWÜ

Senora 165 82 Tretter, Alexandra 2467 21840 2BAWÜ

MS Virginia Crooker6 87 Kettner, Nora 21296 13860 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tanquery Chick Olena1 84 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 6BAY

Astor2 21 Frey, Jasmin 23924 24468 5BAWÜ

MA Chicka´s Red Bull3 96 Eilts, Lisa 24777 90026 4BAY

Dixi4 35 Bessler, Melanie 17991 18674 3BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Lenador5 89 Möst, Martina 22450 23624 2BAY

Gandur6 24 Zacherl, Sandra 22206 22029 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rosendo1 71 Reiske, Corinna 26012 26050 6 65,5BAWÜ

Bar Leo Like Dad2 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 65BAY

Colway Bold3 20 Heinzmann, Elisa 25963 26147 4 61BAWÜ

Hewid Lyn te too4 66 Hanke, Veronika 25905 90018 3 58BAY

Lady Mary Lou5 65 Mugrauer, Robert 22565 90017 2 57,5BAWÜ

Clues Rocky Duke6 72 Kasper, Sabrina 25801 25886 1 55,5BAY

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colway Bold1 20 Heinzmann, Elisa 25963 26147 5 68BAWÜ

Latino2 94 Bauer, Angela 25843 25912 4 66,5BAY

Bar Leo Like Dad3 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 3 65,5BAY

Clues Rocky Duke4 72 Kasper, Sabrina 25801 25886 2 65BAY

Olenas Sunrise5 98 Portofee, Kurt 26026 22863 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bar Leo Like Dad1 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Clues Rocky Duke2 72 Kasper, Sabrina 25801 25886 4BAY

Colway Bold3 20 Heinzmann, Elisa 25963 26147 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colway Bold1 20 Heinzmann, Elisa 25963 26147 5BAWÜ

Bar Leo Like Dad2 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

Hewid Lyn te too3 66 Hanke, Veronika 25905 90018 3BAY

Olenas Sunrise4 98 Portofee, Kurt 26026 22863 2BAWÜ

Clues Rocky Duke5 72 Kasper, Sabrina 25801 25886 1BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lyons Little Jewel1 34 Seibold, Carina 25616 25680 5 64,5BAY

Schweppes Light2 53 Eicke, Theresa 90027 90025 4 64

Yellow Lady3 42 Remmele, Daniela 25283 23068 3 62BAWÜ

Mandy Sunflower4 74 Miller, Bianca 24845 24797 2 35,5BAY

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Vico 441 50 Kühne, Klara 22327 21576 5 68BAWÜ

Sioux2 48 Rathke, Alina 24831 21577 4 65,5BAWÜ

Yellow Lady3 42 Remmele, Daniela 25283 23068 3 64BAWÜ

Bright Dynamite Jack4 76 Scholz, Alexander 26009 19119 2 63,5BAY

Norman Of Speed5 10 Emmer, Simon 25719 25905 1 47BAY

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Yellow Lady1 42 Remmele, Daniela 25283 23068 5BAWÜ

Sioux2 48 Rathke, Alina 24831 21577 4BAWÜ

Vico 443 50 Kühne, Klara 22327 21576 3BAWÜ

Sunshine's Lilly4 64 Heinz, Hanna 25874 90016 2BAY

Lyons Little Jewel5 34 Seibold, Carina 25616 25680 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Schweppes Light1 53 Eicke, Theresa 90027 90025 6

Norman Of Speed2 10 Emmer, Simon 25719 25905 5BAY

Olenas Sunrise3 99 Portofee, Jule 26027 22863 4BAWÜ

Lyons Little Jewel4 34 Seibold, Carina 25616 25680 3BAY

Sunshine's Lilly5 64 Heinz, Hanna 25874 90016 2BAY

Mandy Sunflower6 74 Miller, Bianca 24845 24797 1BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Aaron1 69 Hiemer, Daniela 90024 90021 5 69

Gismo2 2 Benzig, Elisabeth 90002 90002 4 65

MR Doc San Peppy3 56 Riedele, Daniela 90019 18416 3 64

Yellow Lady4 43 Remmele, Martha 90015 23068 2 62

Farina5 9 Kaiser, Lisa 90006 90005 1 58,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smoky1 31 Keller, Andrea 90011 90009 5

MR Doc San Peppy2 56 Riedele, Daniela 90019 18416 4

Yellow Lady3 43 Remmele, Martha 90015 23068 3

Arabella4 68 März, Susanne 90023 90020 2

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Olena San Bax1 70 Bark, Michael 90025 90022 5

Bar Sanselitas Cowgirl2 67 Uhl, Marina 90022 90019 4

Aaron3 69 Hiemer, Daniela 90024 90021 3

Farina4 9 Kaiser, Lisa 90006 90005 2

GB Jack Diamond5 1 Schmid, Marion 90001 90001 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Senator Frackle1 12 März, Sarah 90007 9874 5 67

Mighty Mc Cue2 4 Vogt, Alexander 90003 90003 4 65

Magic Mc Cue3 5 Zacher, Laura 90004 90004 3 63

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Senator Frackle1 12 März, Sarah 90007 9874 5

Kentucky 672 22 Kutter, Anja 90009 90007 4
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Rocky3 55 Paul, Lisa 90018 90014 3

Mister Winning Socks4 23 Bäckler, Isabel 90010 90008 2

Nicki5 58 Meier, Verena 90021 90015 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Senator Frackle1 12 März, Sarah 90007 9874 5

Kentucky 672 22 Kutter, Anja 90009 90007 4

Mighty Mc Cue3 4 Vogt, Alexander 90003 90003 3

Leika4 44 Wind, Katharina 90016 90013 2

Mister Winning Socks5 23 Bäckler, Isabel 90010 90008 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tanquery Chick Olena1 84 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497BAY

MA Chicka´s Red Bull2 103 Eberhardt, Marija 14998 90026BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elite Solano1 36 Lipp, Franziska 20957 19384 15BAY

Yellow Lady2 42 Remmele, Daniela 25283 23068 16,9BAWÜ

Sizzlin Sweet Cody3 15 Hartmann, Ariane 23415 23241 18BAY

Mandy Sunflower4 74 Miller, Bianca 24845 24797 24,2BAY

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pumuckel1 102 Windmüller, Sarah 90028 90029

Rocky2 57 Botur, Lea 90020 90014
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Leistungsklasse StartNr Reiter ReiterNr PferdeName PferdeNr Punkte Platzierungen
geschl. 
Pferde

LK 1A 63 Nicole Schweiger 19071 Dahlin 18953 17 5 12
LK 2A 54 Walter Langer 11280 Tabanos Peponita 23162 14 5 8
LK 2B 101 Katharina Lack 23248 Geronimo 23842 19 5 13
LK 3A 21 Jasmin Frey 23924 Astor 24468 11 3 20
LK 4A 20 Elisa Heinzmann 25963 Colway Bold 26147 17 4 19
LK 4A 25 Yildiz Kavici 12630 Bar Leo Like Dad 25852 17 4 19
LK 4B 42 Daniela Remmele 25283 Yellow Lady 23068 11 3 15
LK 5B 12 Sarah März 90007 Senator Frackle 9874 15 3 20

All Around Champion
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